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3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和３年度政務活動費収支報告書

石 橋 章

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 11,213 

資 料 購 入 費 60,636 

広 報 費 179,984 

合 計 251,833 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 石 橋 章

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和３年度分政務活動費 360,000 360,000 

筑後郷土史研究会会費（購読料） 3,000 357,000 

コピー用紙 770 356,230 

「明日への選択」年間購読料 7,000 349,230 

「明日への選択」地方議員ネットワー
ク会費（購読用） 3,000 346,230 

黄櫨の会　購読料 5,000 341,230 

インクリボン 1,592 339,638 

封筒印刷 16,500 323,138 

宛名シール 3,300 319,838 

プリンターインク 2,078 317,760 

印刷（議会レポート（１/４）、挨拶
状、宛名シール） 58,575 259,185 

印刷（議会レポート（１/４）、挨拶
状、封筒） 22,440 236,745 

郵便料（73円×１０７３通） 78,329 158,416 

バインダー、ファイル 4,029 154,387 

農業新聞購読料（R3.4～R4.3月分) 31,476 122,911 

インクカートリッジ 2,194 120,717 

切手 840 119,877 

ファイル 550 119,327 

しんぶん赤旗日曜版購読料（R3.4
～R4.3月分） 11,160 108,167 

0 0 0 11,213 60,636 179,984 

支出合計 251,833 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 108,167 


